
Elevkåren varför
och hur?

När du studerar för en yrkesexamen på folkhögskola, är det
viktigt att förstå, vad elevkåren betyder och varför den är

meningsfull.



Studerandes deltagande är viktigt. Det betyder,
att studerande är med i utvecklingen av

läroanstalten och undervisningen. 

 I varje yrkesskola måste det finnas en elevkår, vars
uppgift är att främja studerandes samarbete och

möjlighet att påverka. Elevkåren är den rösten som
tar upp studerandes åsikter och önskningar. 

I folkhögskolorna markeras gemenskap,
demokratiska värderingar, aktivt medborgarskap

och kritiskt tänkande. Att delta i elevkårens
verksamhet är ett sätt att öva på dessa värderingar

i praktiken. 

I elevkårens möten lär du dig demokratiska
mötesvanor, liksom hur möten framskrider, hur man

ber och ger inlägg och hur man gör beslut. Detta är att
lära sig användbara färdigheter. Samtidigt är det ett

sätt att påverka sin egna studievardag och din
läroanstalts verksamhet.



Elevkåren är ett sådant gäng, som består av studerande, som dig, och dens syfte är att göra
studerandet och skolan en bättre plats. De gör det på många olika sätt:

Elevkåren 
Alla studerande bildar en elevkår.
Elevkåren väljer en regering, som

representerar alla studerande och
bestämmer över gemensamma saker.  

 Deltagandet och påverkandet 
Studerande kan delta i beslut och i skolans

utveckling. De har en röst i hur saker och ting
tas hand om i skolan. 

Demokrati i praktik 
I elevkårens möten lär man sig, hur

demokratiska beslut görs. Det betyder, att alla
kan presentera sina åsikter och rösta om det

bästa sätten att fungera. 
Deltagandet i regeringen 

Varje studerande kan delta i elevkårens regering
genom att rösta på representanter i höstens

organisationsmöte. Dessa representanters uppgift
är att främja studerandes intressen och

rekommendera förbättringar till skolningen och till
skolans aktiviteter. .

Planering av aktiviteter och genomförande 
Elevkåren kan ordna olika eventer, aktiviteter och även

samla in pengar. De kan också delta i skolans olika grupper
och inflyta undervisningen och skolans planering av

aktiviteter. 

Allt som allt är elevkåren en möjlighet för dig och andra studerande att påverka och göra skolan
en plats, där det är trevligt att lära sig och växa. Du kan vara med med ditt eget bidrag och komma

fram med egna idér och tankar.
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